
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ KRIAUNŲ SENIŪNIJOS BAGDONIŠKIO, BAJORŲ, BRADESIŲ, 
DAGILIŲ, JUOZAPAVOS, KELEŽERIŲ, MARGöNŲ, PAKRIAUNIO KAIMŲ 

GATVöMS SUTEIKIMO 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-12.208 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo 
Nr.1395 ,,D÷l numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 
pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo į apskaitą 
taisyklių patvirtinimo”, bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Kriaunų 
seniūnijos 2010-12-10 prašymą Nr. ISR-183,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Bagdoniškio kaimo gatv÷ms pavadinimus: Mykolo 

Romerio (kelias Kurkliečiai-Buniuškiai Nr.3633, gatv÷s pradžia - įvažiavimas į kaimą nuo rajono 
savivaldyb÷s centro, pabaiga - susikirtimas su Buniuškių kaimo riba), Busiškio (gatv÷s pradžia 
kertasi su Mykolo Romerio gatve, pabaiga - ties Busiškio kaimo riba), Senoji gatv÷ (gatv÷s pradžia 
- susikirtimas su Mykolo Romerio gatve, pabaiga - susikirtimas su Prano Mikulionio gatve), Prano 
Mikelionio (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Mykolo Romerio gatve, pabaiga - ties Rukelių kaimo 
riba), Dvaro (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Mykolo Romerio gatve, pabaiga - susikirtimas su 
Busiškio gatve), Rukelių (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Mykolo Romerio gatve, pabaiga - ties 
Rukelių kaimo riba) pagal 1 priedą. 

2. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Bajorų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Barbariškio 
(gatv÷s pradžia - susikirtimas su Obelių seniūnijos riba, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Pakriaunio 
kaimo riba), Tilto (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Barbariškio gatve, gatv÷s pabaiga - susikirtimas 
su Vakarių kaimo riba), Šaltinio (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Barbariškio gatve, gatv÷s pabaiga 
- susikirtimas su Mičiūnų kaimo riba) pagal 2 priedą. 

3. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Bradesių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Zalv÷s (kelias 
Obeliai-Dusetos Nr.117, gatv÷s pradžia - susikirtimas su Juozapavos kaimu, gatv÷s pabaiga - 
susikirtimas su Zarasų rajono savivaldybe), Piliakalnio (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Zalv÷s 
gatve, gatv÷s pabaiga - ties D. Mediko kaimo turizmo sodyba), Bradesių Ąžuolo (gatv÷s pradžia - 
susikirtimas su Zalv÷s gatve, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Zarasų rajono savivaldybe), Šilo 
(gatv÷s pradžia - susikirtimas su Zalv÷s gatve, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Bradesių šilelio 
mišku) pagal 3 priedą. 

4. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Dagilių kaimo gatvei pavadinimą: Lašų (gatv÷s pradžia 
- susikirtimas su Rukelių kaimo riba, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Lašų kaimo riba) pagal 4 
priedą. 

5. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Juozapavos kaimo gatvei pavadinimą: Dirvonų (kelias 
Obeliai-Dusetos Nr.117, gatv÷s pradžia - susikirtimas su Miel÷nų kaimo riba, pabaiga - 
susikirtimas su Bradesių kaimo riba) pagal 5 priedą. 

6. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Keležerių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Ratuokliškio 
(gatv÷s pradžia - susikirtimas su Juozapavos kaimo riba, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Mičiūnų 
kaimo riba), Paveisejų (kelias Juozapava-Aleksandrav÷l÷ Nr.3635, gatv÷s pradžia - susikirtimas su 
Juozapavos kaimo riba, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Obelių seniūnijos riba) pagal 6 priedą. 



 2 

7. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Marg÷nų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Antano Strazdo 
(kelias Lašai-Rupetos, gatv÷s pradžia - susikirtimas su Lašų kaimo riba, gatv÷s pabaiga - 
susikirtimas su Kriūgiškio kaimo riba), Audros (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Antano Strazdo 
gatve, gatv÷s pabaiga - ties J. Daščiorien÷s sodyba) pagal 7 priedą. 

8. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Pakriaunio kaimo gatv÷ms pavadinimus: Užupio 
(gatv÷s pradžia - susikirtimas su Kriaunų kaimo riba, gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Vakarių 
kaimo riba), Narvydiškio (gatv÷s pradžia - kaimo pradžia susikirtimas su Kriaunų kaimo riba, 
gatv÷s pabaiga - susikirtimas su Bajorų kaimo riba) pagal 8 priedą. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                                Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arvydas Rudinskas, 41 824 
 
 


